

ARTA Sliddele ApS

CVR-nr. 28855648

Mulvadvej 45

6740 Bramming

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2016

Dirigent

Navn: Per Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ARTA Sliddele ApS
Mulvadvej 45
6740 Bramming

CVR-nr.: 28855648
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75101044
Telefax: 75101361

Direktion

Per Holm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af sliddele og udstyr til entreprenørmaskiner samt service og reparation heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 344 t.kr., mod et overskud på 166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.503.208	1.280.312
Personaleomkostninger	1	(1.029.455)	(1.018.059)
Af- og nedskrivninger	2	(3.264)	(3.264)
Driftsresultat		470.489	258.989
Andre finansielle indtægter	3	1.836	2.321
Andre finansielle omkostninger	4	(22.655)	(39.505)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		449.670	221.805
Skat af ordinært resultat	5	(105.614)	(55.469)
Årets resultat		<u>344.056</u>	<u>166.336</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	100.000
Overført resultat		144.056	66.336
		<u>344.056</u>	<u>166.336</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.528	9.792
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>6.528</u>	<u>9.792</u>
Andre tilgodehavender		13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
Anlægsaktiver		<u>20.028</u>	<u>23.292</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.507.116	1.625.723
Varebeholdninger		<u>1.507.116</u>	<u>1.625.723</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		415.439	452.750
Udskudt skat	7	26.487	29.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	25.935	0
Periodeafgrænsningsposter		9.426	8.422
Tilgodehavender		<u>477.287</u>	<u>490.672</u>
Likvide beholdninger		<u>595.763</u>	<u>250.292</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.580.166</u>	<u>2.366.687</u>
Aktiver		<u><u>2.600.194</u></u>	<u><u>2.389.979</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	9	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		815.410	671.354
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	100.000
Egenkapital		<u>1.140.410</u>	<u>896.354</u>
Bankgæld		0	223
Leverandører af varer og tjenesteydelser		491.679	500.029
Gæld til tilknyttede virksomheder		304.768	300.124
Skyldig selskabsskat		102.601	52.969
Anden gæld		560.736	640.280
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.459.784</u>	<u>1.493.625</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.459.784</u>	<u>1.493.625</u>
Passiver		<u>2.600.194</u>	<u>2.389.979</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	671.354	100.000	896.354
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	144.056	200.000	344.056
Egenkapital ultimo	125.000	815.410	200.000	1.140.410

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	993.597	991.040
Andre omkostninger til social sikring	13.078	13.536
Andre personaleomkostninger	22.780	13.483
	1.029.455	1.018.059
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.264	3.264
	3.264	3.264
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.836	0
Valutakursreguleringer	0	2.321
	1.836	2.321
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.428	14.097
Renteomkostninger i øvrigt	5.227	25.408
	22.655	39.505
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	102.601	52.969
Ændring af udskudt skat	3.056	2.500
Effekt af ændrede skattesatser	(43)	0
	105.614	55.469

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	133.836	215.993
Afgange	(7.035)	0
Kostpris ultimo	126.801	215.993
Af- og nedskrivninger primo	(124.044)	(215.993)
Årets afskrivninger	(3.264)	0
Tilbageførsel ved afgange	7.035	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(120.273)	(215.993)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.528	0

7. Udskudt skat

Udskudt skat hviler primært på materielle anlægsaktiver.

	Udestående gæld kr.	Rentefod %
8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Direktion	25.935	10,05
	25.935	

9. Virksomhedskapital

Der er ikke udstedt anpartsbeviser. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ARTA Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.